1.1.1 Článok 3 ods. 3.1 Zmluvy sa mení a znie nasledovne :  

3.     VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3. 1   Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
596 580,-  EUR (slovom Päťstodeväťdesiatšestisícpäťstoosemdesiat euro),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 
270 636,- EUR (slovom Dvestosedemdesiattisícšesťstotridsaťšesť euro), ktorá 
pozostáva z  21 750,- EUR čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených 
výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto 
článku zmluvy týkajúcich sa štúdie uskutočniteľnosti a z 248 886,- EUR, čo 
predstavuje  45% z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít